
SAMORZĄD STUDENCKI UPWr

Wrocław, dn. 6 listopada 2023 r.

Uchwała nr 3/2023 Parlamentu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Przyrodniczego
we Wrocławiu z dnia 6 listopada 2023 roku

w sprawie przyjęcia nowego regulaminu Samorządu Studenckiego

Na podstawie §92 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 29
września 2023 roku oraz § 18 ust. 1 pkt. 1.2 Regulaminu Samorządu Studenckiego

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 9 grudnia 2019 roku z późn. zm. uchwala
się, co następuje:

§ 1

Parlament Studencki Samorządu Studenckiego uchwala Regulamin Samorządu
Studenckiego będący załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc Uchwała nr 3/2019 Konwentu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 9 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia
Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z późn. zm.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po stwierdzeniu przez rektora jej zgodności z Ustawą
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem Uniwersytetu Przyrodniczego
we Wrocławiu.

UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WEWROCŁAWIU
SAMORZĄD STUDENCKI
50-375 Wrocław
ul. Norwida 25/27 pokój nr 1
samorzad@upwr.edu.pl

mailto:samorzad@upwr.edu.pl

